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                            Nie bądź obojętny! RAZEM ŁATWIEJ pokonać trudności
                            
Idea powstania Fundacji sięga roku 2010.  Pierwsze zapisy i zebrania odbyły się w 2012 roku, natomiast rejestracja w kwietniu 2013 roku. Od tego czasu zespół Fundacji oraz wolontariusze realizują cele statutowe.


Fundacja powstała z myślą o osobach niepełnosprawnych. Razem ratujemy zdrowie i życie osób, które bez naszej pomocy nie mają szans na wyzdrowienie.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Dzięki Państwa wsparciu mamy możliwości organizowania różnego rodzaju wsparcia. Staramy się dotrzeć do każdego, kto nas potrzebuje. Wspieramy chore dzieci i ich rodziny, zaopatrujemy w sprzęt tych których nie stać na niego. To wszystko dzięki Państwu. Środki zebrane z 1% zostaną przekazane m.in. na rehabilitację osób niepełnosprawnych, dofinansowanie do zakupu sprzętu medycznego, leków, turnusów i konsultacji specjalistycznych.
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                            Więcej o nas
                            
Poznaj nas:

Fundacja Razem Łatwiej powstała z myślą o chorych dzieciach, które mają szanse na normalne, szczęśliwe życie, lecz nie zawsze mają warunki by to osiągnąć. Każdy z nas doskonale wie, ze największą przeszkodą są finanse.


Dla każdego rodzica największym dramatem w życiu jest choroba dziecka, szczególnie ta którą można wyleczyć lub ograniczyć jej rozwój ale nie ma na to wystarczających środków finansowych. Myśl, że dziecku można pomóc, lecz nie stać nas na to sprawia, że rodzice często obwiniają siebie o chorobę dziecka, a psychiczny dyskomfort wpływa na funkcjonowanie rodziny. Dlatego właśnie powstała nasza Fundacja. Staramy się pomóc każdemu kto do nas trafi i poprosi o pomoc. Nie pozostajemy obojętni na żadne prośby. Informacje otrzymywane od rodziców są weryfikowane, a następnie są rozpatrywane według ustalonych kryteriów. Pieniądze przeznaczane są na zabiegi, operacje, terapie i rehabilitacje. Razem ratujemy zdrowie i życie dzieci, które bez naszej pomocy nie mają szans na wyzdrowienie. To dzięki Państwa zaufaniu i hojności możemy wraz z rodzicami stawiać czoła chorobom ich dzieci. To dzięki Wam możemy dać im nadzieje, że ich trud i wiara nie pójdą na marne. Każdy dzień to zarówno dla nich jak i dla nas nowe wyzwanie. Rodzice walczą o zdrowie swoich dzieci a my ich walkę wspieramy. Nie mamy magicznej różdżki, która by wyleczyła ich dzieci, ale dzięki Państwa dobroci mamy wiarę, nadzieje i pieniądze na ich leczenie. 


Nasze cele:


Celem Fundacji jest działanie na rzecz dzieci oraz osób niepełnosprawnych, pomoc finansowa, organizacja specjalistycznego leczenia oraz rehabilitacji .


Swoje cele realizujemy między innymi poprzez:


1. Organizowanie i finansowanie rehabilitacji, leczenia oraz zakupu specjalistycznego sprzętu medycznego, lekarstw niezbędnych dla ratowania zdrowia lub życia osób, dzieci niepełnosprawnych.


2. Pomoc finansową i rzeczową dla osób niepełnosprawnych, dzieci szczególnie zagrożonych utratą zdrowia lub życia.


3. Wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe zakładów opieki zdrowotnej prowadzących działalność w zakresie ratowania zdrowia lub życia, w szczególności w odniesieniu do sprzętu medycznego i lekarstw, o których mowa w pkt. 1.


 4. Wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe budowy, remontów i modernizacji zakładów opieki zdrowotnej oraz innych obiektów służących poprawie zdrowia lub ratowaniu życia.


5. Organizowanie zajęć, wycieczek przede wszystkim dla dzieci niepełnosprawnych służących rehabilitacji a także łamaniu barier komunikacyjnych.


  6. Organizowanie kwest pieniężnych, organizowanie zbiórek pieniężnych wśród firm w kraju i za granicą, pozyskiwanie sponsorów okolicznościowych


Nasze programy, akcje:


1. Nasza Fundacja wspiera leczenie i rehabilitację dzieci i młodzieży, jednak nie zapominamy o tych, dzięki którym te dzieci są na tym świecie. Rodzice, dziadkowie - to z nimi możemy dzielić swoje smutki i radości. Zapewnienie godnego życia seniorom jest dla nas również ważne jak zdrowie naszych podopiecznych. Dlatego pragniemy pomóc im w czerpaniu radości z życia codziennego i przede wszystkim byciu choć trochę niezależnym. Obdarowujemy zarówno dzieci i  młodzież jak również seniorów elektrycznymi wózkami inwalidzkimi.


2. Przy współpracy z Policją prowadzimy program dotyczący bezpieczeństwa w życiu codziennym. Natomiast Ratownicy medyczni uczą dzieci udzielania pierwszej pomocy, a przede wszystkim zachowania w sytuacji zagrażającej życiu. Pomagamy dzieciom zapamiętać ważny nr 112 oraz uwrażliwić je na sytuacje kiedy taki telefon wykonać.


3. W 2017 roku. w siedzibie Komendy Miejskiej Policji W Poznaniu podpisaliśmy porozumienie o współpracy w zakresie profilaktyki dotyczącej bezpieczeństwa osób starszych miasta i powiatu poznańskiego. Płaszczyzną współpracy z Policją jest przeprowadzanie różnego rodzaju przedsięwzięć, akcji, działań profilaktycznych dla seniorów, podczas których będą przekazywane informacje związane z bezpieczeństwem osobistym, majątkowym, czy dotyczącym metod działania oszustów w szczególności metodami „na wnuczka” oraz „na policjanta CBŚ”.


4. Podjęliśmy współpracę przy utworzeniu Jadłodzielni w Zielonej Górze. Jest to miejsce założone przez inicjatywę Foodsharing Polska, w którym "każdy może podzielić się jedzeniem z każdym". Nasza Fundacja sfinansowała szafę - obudowę lodówki, w której można zostawiać żywność. 


Takich i innych akcji, które prowadzimy jest jeszcze bardzo wiele: przygotowujemy paczki świąteczne dla potrzebujących rodzin, organizujemy różnego rodzaju festyny, wycieczki i kiermasze, zbieramy nakrętki - to wszystko nie byłoby możliwe bez WASZEGO wsparcia, za które z całego serca dziękujemy. 




Zachęcamy do odwiedzania naszej strony internetowej : www.fundacjarl.pl oraz naszego fb @fundacjarazemlatwiej 
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jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »
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